
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-07/24-03/41 

URBROJ: 2125-72-03-24-1 

Novalja, 14. listopada 2024. godine. 

 

Na temelju članka 4. Pravilnika o mjerilima za prijam specijalizanata („Narodne novine“ broj 

83/2015), Upravno vijeće Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja na svojoj 206. sjednici 

održanoj dana 14. listopada 2024. godine donijelo je sljedeću  

 

 

O D L U K U  

o imenovanju Povjerenstva za izbor specijalizanta obiteljske medicine 

u Domu zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja 

 

 

I. 

U Povjerenstvo za izbor specijalizanata imenuju se: 

1. Jan Vojvodić, dr. med., 

2. mr. sc. Mirjana Fumić, dr. med. dent., 

3. Mariella Pehovac Trcol, dr. med. spec. obiteljske medicine,  

4. Nives Dabo, dr. med. spec. obiteljske medicine, 

5. Zoran Vidas, dipl. oec. – ravnatelj Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja. 

II. 
Povjerenstvo iz točke 1. ove Odluke provodi sve potrebne radnje u svezi natječaja za prijam 

specijalizanata sukladno Pravilniku o mjerilima za prijam specijalizanata, te predlaže izbor 

specijalizanata iz određenih grana specijalizacija odobrenih od strane Ministarstva zdravstva. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

Dean Antonović, mag.iur. 
 


